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Kõigi vastajate sotsiaaldemograafiline profiil
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Joonis 1. Mil määral tunnete huvi linnas toimuva vastu?
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Joonis 2.1. Mil määral saate informatsiooni järgmistest kanalitest?
N=1673 (%) 
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Joonis 2.2. Millisest kanalist saate põhilise info linnas toimuva kohta?
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Joonis 3. Kui rahul te olete oma linna elu erinevate külgedega?
N=1673 (%) 
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Joonis 4. Milliste küsimuste lahendamisega peaksid linnavõimud eelkõige 
tegelema?
N=1673 (%) 
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Joonis 5.1. Kuivõrd on järgmised tegevused elanike arvates tervisliku eluviisi 
tunnuseks
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Joonis 5.2. Kuivõrd järgmised väited kehtivad linnaelanike kohta
N=1673 (%) 
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Ei tarvita narkootikume

Ei võta unerohtu ega antidepressante

Ei liialda alkoholiga

Ei suitseta

Liigun aktiivselt vähemalt pool tundi päevas

Liigun sageli jalgsi, jalgrattaga

Viibin palju värskes õhus

Olen kursis tervislikku eluviisi tutvustava kirjandusega

Ei joo üldse alkohoolseid jooke

Tegelen regulaarselt mõne spordiharrastusega

Toitun regulaarselt ja teadlikult (jälgin toitude kalorsust,
süsivesikuid, rasvasust)

Käin regulaarselt tervisekontrollis, perearsti juures

Treenin regulaarselt vähemalt ühel spordialal

Võtan osa tervisespordiüritustest oma kodukohas

Võtan osa üle-eestilistest tervisespordiüritustest

Kehtib täielikult Pigem kehtib Pigem ei kehti Üldse ei kehti Ei oska öelda
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Joonis 6. Terviseliikumise aktuaalsus. Kes peaks terviseliikumist propageerima
N=1673 (%) 
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Terviseliikumise tähtsuse mõistmine ja liikuva eluviisi
harrastamine sõltub eelkõige inimesest endast

Terviseliikumise propageerimine on lastevanemate
ülesanne

Terviseliikumise temaatika on tänapäeval väga aktuaalne

Terviseliikumise harrastamine on igaühe eraasi

Meie linn on terviseliikumise jaoks väga sobiv keskkond

Terviseliikumise tutvustamise ja propageerimisega tuleks
senisest rohkem tegeleda

Terviseliikumise propageerimine on õpetajate ülesanne

Terviseliikumise propageerimine on kohaliku omavalitsuse
ülesanne

Terviseliikumise temaatikat ei peaks nii palju tähtsustama,
meil on ühiskonnas palju olulisemaid probleeme

Terviseliikumise propageerimine on poliitikute ülesanne

Täiesti nõus Pigem nõus Pigem ei ole nõus Üldse ei ole nõus Ei oska öelda
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Joonis 7.1. Mida on linnas vaja teha, et tervise edendamisega seotud 
keskkonda ja võimalusi parandada?

N=1673 (%) 
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Siseujula

Liikumisvõimalused (treeninggrupid, spordisaalid,
spordiväljakud, jooksurajad)

Turvalisus

Terviseliikumist tutvustava kirjanduse ja muu info parem
kättesaadavus

Jalgrattaparandus

Uued terviserajad

Kõnniteed

Valgustatud metsarajad

Terviseliikumise eestvedajad aktiivsemalt tööle

Ühisüritused

Jalgrattateed

Jalgrattahoidla

Avalikud, tasuta temaatilised kursused, harjutustunnid

Jalgrattalaenutus

Jalgrattaparkla

Spordivahendite laenutus ( näiteks käimiskepid, rulluisud,
uisud, suusad)

On piisavalt On, võiks rohkem olla Ei ole, võiks olla

Ei ole, aga suur vajadus selle järele See mind ei huvita Ei oska öelda
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Joonis 7.2. Milliseid liikuvat elustiili ja terviseliikumist propageerivaid üritusi 
elanikud eelistaksid?

N=1673 (%) 
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Kõige tähtsam

Teisena

Kolmandana

Kogupere meelelahutuslik üritus
Eakatele mõeldud meelelahutuslik üritus
Kõiki linnakodanikke haarav temaatiline meelelahutuslik üritus.
Väiksed, eri vanuses huvigruppidele suunatud õppeüritused..
Sariüritused
Seminar
Suuremat piirkonda (linna lähiümbrust) haarav avalik üritus
Kursus-koolitus
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Joonis 8.1. Kuivõrd inimesed tegelevad mõne aktiivse eluviisi vormiga 
(N= 1673)

52 6 5 37

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Tegeleb Ajutiselt ei tegele Ei, aga on mõelnud hakata Ei tegele
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Joonis 8.2. Kuivõrd on järgmised põhjused takistuseks elanikel terviseliikumise 
harrastamisel

N=1673 (%) 
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Olen väga hõivatud
igapäevatööga

Ma olen liiga laisk ja mugav

Mul pole nii palju raha

Minu jaoks on vähe mind
huvitavat ühistegevust millega

liituda

Olen haige

Pole kohti, teid, valgustatud
radasid, kus terviseliikumist

harrastada

Motivatsioonipuudus (ei näe
vajadust, pole põhjust) takistab
mul terviseliikumist harrastada

Üldine huvipuudus,
terviseliikumine ei huvita mind

üldse

Puudub terviseliikumise
nõustaja, asjatundja, kellega

konsulteerida

Mul puudub vajalik teave
terviseliikumise võimaluste

kohta

Terviseliikumisega meie linnas
eriti ei tegeleta, see pole

populaarne

Mul ei ole mõttekaaslasi, ma
häbenen

Suureks takistuseks Mõningaseks takistuseks Üldiselt ei ole takistuseks Üldse pole takistuseks Ei oska öelda
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Joonis 9.1. Kuidas hindavad inimesed oma tervislikku seisundit?
N=1673 (%) 
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Põen üsna tihti kergemaid viirushaigusi Olen krooniline haige

Olen väga haige inimene
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Joonis 9.2. Kui tihti on elanikud viimase aasta jooksul ravimeid tarvitanud?
N=1673 (%) 
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Joonis 9.3. Kui tihti on elanikud viimase aasta jooksul arsti juures käinud/ arsti 
koju kutsunud?

N=1673 (%) 
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Joonis 9.4. Millele  on elanikud raha kulutanud, et oma tervislikku seisundit 
parandada?

N=1673 (%) 
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Jonis 1. Mil määral tunnete huvi Põlva linnas toimuva vastu?
N=203 (%) 

5

3

6

3

4

8

2

8

3

11

5

6

38

34

41

34

37

42

44

30

38

41

37

42

50

53

47

55

51

45

49

57

50

37

51

42

6

8

5

7

7

5

4

6

6

11

7

8

0

1

0

0

1

0

0

0

1

0

0

3

0

1

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

ÜLDJAOTUS

SUGU

mees

naine

VANUS

15-24

25-54

üle 55

HARIDUS

alg- või põhiharidus

keskharidus

keskeriharidus

kõrgharidus

SISSETULEK

kuni 4000

üle 4001

väga palju küllaltki palju keskmiselt vähe üldse mitte vastamata

�



�

�

       Eesti Tervislike Linnade Võrgustik Terviseliikumine 

�

)@

�

$-� �����#"�#"�������"�#"�#��(��#����:'� �"#�''��������#�
"'� �,���'4"�-��

A&?�,�#"�2�"�#"�,!�"�#� ���'�����4���'4"�0��"�#���"�#��(��#����:'"������#�"'� �,��

�'4"�� 3�� �#��"9� )$?� #��.�  ���'�����4�#"� ��:'"�  1���'�(-� �����'������� �"��"0�

���.��"��"0� "�""�,�"��"� � #��.� 3�� �#��"� ��:'"� $B?0�  1���'�(� &$?� ,�#"�2�"�#"-��


'4�����#"� ���(�'#"� #��.� ��:'"� 3�� �#��"� $<?0� �  1���'�(� <>?� ,�#"�2�"�#"-� ������

�'(���4��/�2��"� ��"����"�#� #��.� 3�� �#��"� ��:'"� =>?0�  1���'�(� #���"� $$?0� #���"�

/�(#�� �""��)A?�,�#"�2�"�#"-$<?�,!�(�.0��"�#����#"�������"�3'���'�� �#0�)?����'#���

6��(�0���#���(�#��,�(��'(���4��"� ��:'"�,1�� �""�-�&@?�,�#"�2�"�#"�,!�"�#0��"��1�,�#�

3'�����������4"��'�� �#9�$?�#���#��#���2�#"���������4�#"�3�� �#��"���:'"9� 1���'�(�#���

#���"���:'"�>?�,�#"�2�"�#"9�>?����'#���(�6��(�0���#���(�#��,�(��������4�#"���:'"�,1��

 �""�-� �1����(�#� ��� ���33�0�  ���'�����4�#"� #��,�(� 3�� �#��"� ��:'"� �1����

#���(� ���� ,��� �(� 7AAE8� �1��4���(�#���� ����� ��#� �#�� #�##�"�������� ���#�(9�

3������� �"��"0� ���.��"��"� #��,�(� 3�� �#�� ��:'� �����#� "'� �,�� �'4"�� �1����

#���(� �����''��(� 7=A�$<8�/�����#� �#��#�##�"�������� �4�(9��'4�����#"� ���(�'#"�

#��,�(� �1���� #���(� ���� 3�� �#�� ��:'� ,��� �(0� 314�4���(�#���� ��#� �#�#"�

 �(��� �� #�##�"�������� �4�(9� ������ �'(���4��/�2��"� ��"����"�#� #��,�(�3�� �#��"�

��:'"��1����#���(� �����''��(���#���,1���1��4���(�#����/�����#� �#��#�##�"��������

 �4�(�7�''��#�(�$-=-9�$-=-=-�$-=-A-8-�


���3���"��"�4��/�#�,����0� �������'���1����'����#� ������0���#"�#��(��#��314��������:'�

�����#� "'� �,���'4"�0��� �"�#�AA?�,�#"�2�"�#"� ���'�����4"�0�=&?�3������� ��(0�

"�""�,��(0� =A?� �'4������� ���(�'"0� =)?� ������ �'(���4��/���� ��"����"�#-� �1����(�#�

��� ���33�0� ���'�����4"�'����1����#���(� �����314���#��#���:'�������#�,��� �"���0�

��#����4���(�#���� ���#"���-� ����'�����4"� '��� �1���� 4��,� � 314���#��#� ��:'�������#�

�''�"���� 314�4���(�#����  ��#"���-� �����'������� ��(0� ���.���(� 3�(�#�(� 314���#"��#�

��:'������"��#� �1���� #���(� ���� �''��(� 7=A�$<80� 314�4���(�#���� /��� ��#� �#��

#�##�"�������� ���#�(-� 
'4����� ���(�'� '��(� �1���� #���(� ���� 314���#��#� ��:'�������#�

,��� �"���� ����� ��#� �#�� #�##�"�������� 314�4���(�#����  ��#"���-� ������

�'(���4��/��� ��"����"�#� �''�"���� �1��4���(�#���� /��� ��#� �#�� #�##�"��������

��� �#"�����7�''��#�$-$-8-��

�

�



�

�

       Eesti Tervislike Linnade Võrgustik Terviseliikumine 

�

)B

�

Joonis 2.1. Mil määral saate informatsiooni Põlva linnas, vallas toimuva 
kohta järgnevatest allikatest?
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Peamiselt sealt Mõnikord ka sealt Sealt üldse mitte Sellist kanalit meil pole Raske öelda
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Joonis 2.1.1. Mil määral saate informatsiooni Põlva linnas toimuva kohta 
maakonna lehest?
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Joonis 2.1.2. Mil määral saate informatsiooni Põlva linnas toimuva kohta 
perekonnaliikmetelt, naabritelt, tuttavatelt?
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Joonis 2.1.3. Mil määral saate informatsiooni Põlva linnas toimuva kohta 
kohalikust raadiost?
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Joonis 2.1.4. Mil määral saate informatsiooni Põlva linnas toimuva kohta linna 
koduleheküljelt Internetis?

N=203 (%) 

17

18

16

31

21

3

7

25

14

26

15

28

22

24

20

21

27

13

20

21

19

33

21

25

35

31

38

41

37

29

33

34

42

19

31

36

24

27

21

0

14

52

38

15

24

15

30

6

3

0

5

7

2

3

2

6

0

7

2

6

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

ÜLDJAOTUS

SUGU

mees

naine

VANUS

15-24

25-54

üle 55

HARIDUS

alg- või põhiharidus

keskharidus

keskeriharidus

kõrgharidus

SISSETULEK

kuni 4000

üle 4001

Peamiselt sealt Mõnikord ka sealt Sealt üldse mitte Sellist kanalit meil pole Raske öelda
�



�

�

       Eesti Tervislike Linnade Võrgustik Terviseliikumine 

�

<<

�

Joonis 2.1.5. Mil määral saate informatsiooni linnas, vallas toimuva kohta Põlva 
linna lehest?
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Joonis 2.2. Millisest kanalist saate põhilise info Põlva linnas toimuva kohta?
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Joonis 3. Kui rahul te olete Põlva linna elu järgmiste külgedega?
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Joonis 3.1. Kui rahul te olete sideteenustega Põlva linnas?
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Joonis 3.2. Kui rahul te olete avaliku korra olukorraga Põlva linnas?
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Joonis 3.3. Kui rahul te olete sportimisvõimalustega Põlva linnas?
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Joonis 3.4. Kui rahul te olete vee- ja kanalisatsioonisüsteem olukorraga Põlva 
linnas?
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Joonis 3.5. Kui rahul te olete kultuurieluga Põlva linnas?
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Joonis 3.6. Kui rahul te olete laste koolitamise võimalustega Põlva linnas?
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Joonis 3.7. Kui rahul te olete arstiabi saamise võimalustega Põlva linnas?
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Joonis 3.8. Rahulolu vaba aja veetmise võimalustega Põlva linnas
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Joonis 3.9. Kui rahul te olete teede ja tänavate olukorraga Põlva linnas?
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Joonis 3.10. Kui rahul te olete võimalustega lapse koolieelsesse lasteasutusse 
panemiseks/ lasteaiakohtade olemasoluga Põlva linnas?
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Joonis 3.11. Kui rahul te olete töö leidmise võimalustega Põlva linnas?
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Joonis 4. Milliste küsimuste lahendamisega peaksid linnavõimud Põlvas eelkõige 
tegelema?  N=203 (%) 
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Joonis 4.1. Viis peamist küsimust, mille lahendamisega peaksid 
linnavõimud Põlvas eelkõige tegelema
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Joonis 5.1. Kuivõrd peetakse erinevaid tegevusi tervisliku eluviisi tunnuseks Põlva 
linnas 

N=203 (%) 

97

92

90

89

84

83

78

66

39

33

32

30

26

25

9

1

5

8

11

15

10

21

32

43

21

49

60

53

59

36

0

2

2

0

0

1

0

3

10

32

12

7

17

10

36

1

1

0

0

0

4

0

0

1

9

1

0

1

3

12

0

0

0

0

0

1

1

0

6

5

6

2

3

3

7

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Ei tarvita narkootikume

Ei suitseta

Ei liialda alkoholiga

Võimalikult palju värskes õhus
viibimine

Pool tundi aktiivset liikumist
päevas

Ei võta unerohtu ega
antidepressante

Eelistatud liikumisviis jalgsi või
jalgrattaga

Regulaarne ja teadlik toitumine
(toitude kalorsuse, süsivesikute,

rasvasuse jälgimine)

Regulaarne tervisekontroll,
näiteks regulaarne perearsti

juures käimine

Ei joo üldse alkohoolseid jooke

Regulaarne tegelemine mõne
spordiharrastusega

Kursisolek tervislikku eluviisi
tutvustava kirjandusega

Regulaarsed treeningud
vähemalt ühel spordialal

Osavõtt tervisespordiüritustest
oma kodukohas

Osavõtt üle-eestilistest
tervisespordiüritustest

Kindlasti on Pigem on Pigem ei ole Kindlasti ei ole Ei oska öelda
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Joonis 5.2. Kuivõrd järgmised väited kehtivad Põlva linnaelanike kohta
N=203 (%) 

98

76

76

64

53

45

36

31

23

18

14

12

11

8

1

0

14

17

7

37

40

38

45

25

33

33

9

18

27

5

1

5

6

11

7

13

21

20

27

30

41

29

26

38

21

1

4

1

17

2

1

5

3

25

19

11

49

44

27

72

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Ei tarvita narkootikume

Ei võta unerohtu ega
antidepressante

Ei liialda alkoholiga

Ei suitseta

Liigun aktiivselt vähemalt pool
tundi päevas

Viibin palju värskes õhus

Liigun sageli jalgsi, jalgrattaga

Olen kursis tervislikku eluviisi
tutvustava kirjandusega

Ei joo üldse alkohoolseid jooke

Käin regulaarselt
tervisekontrollis, perearsti juures

Toitun regulaarselt ja teadlikult
(jälgin toitude kalorsust,
süsivesikuid, rasvasust)

Treenin regulaarselt vähemalt
ühel spordialal

Tegelen regulaarselt mõne
spordiharrastusega

Võtan osa tervisespordiüritustest
oma kodukohas

Võtan osa üle-eestilistest
tervisespordiüritustest

Kehtib täielikult Pigem kehtib Pigem ei kehti Üldse ei kehti
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Joonis 6. Mil määral nõustutakse terviseliikumise kohta esitatud väidetega Põlva 
linnas  N=203 (%) 

83

67

61

61

52

36

28

22

11

10

16

23

35

36

43

46

56

46

21

34

0

8

3

3

1

14

8

23

48

27
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0

3

13

18

0

0

0

0

3

1

8

6

7

10

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Terviseliikumise tähtsuse
mõistmine ja liikuva eluviisi

harrastamine sõltub eelkõige
inimesest endast

Terviseliikumise harrastamine
on igaühe eraasi

Terviseliikumise propageerimine
on lastevanemate ülesanne

Meie linn on terviseliikumise
jaoks väga sobiv keskkond

Terviseliikumise temaatika on
tänapäeval väga aktuaalne

Terviseliikumise propageerimine
on õpetajate ülesanne

Terviseliikumise tutvustamise ja
propageerimisega tuleks
senisest rohkem tegeleda

Terviseliikumise propageerimine
on kohaliku omavalitsuse

ülesanne

Terviseliikumise temaatikat ei
peaks nii palju tähtsustama,

meil on ühiskonnas palju
olulisemaid probleeme

Terviseliikumise propageerimine
on poliitikute ülesanne

Täiesti nõus Pigem nõus Pigem ei ole nõus Üldse ei ole nõus Ei oska öelda
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Joonis 7.1. Milliseid liikuvat elustiili ja terviseliikumist propageerivaid üritusi 
Põlva elanikud eelistaksid?
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Teisena nimetatu

Kolmandana nimetatu

Kogupere meelelahutuslik üritus

Eakatele mõeldud meelelahutuslik üritus

Kõiki linnakodanikke haarav temaatiline meelelahutuslik üritus.

Väiksed, eri vanuses huvigruppidele suunatud õppeüritused..

Sariüritused

Seminar

Suuremat piirkonda (linna lähiümbrust) haarav avalik üritus

Kursus-koolitus
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Joonis 7.2. Mida on Põlva linnas vaja teha, et tervise edendamisega seotud 
keskkonda ja võimalusi parandada?

N=203 (%) 
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Liikumisvõimalused (treeninggrupid, spordisaalid, spordiväljakud,
jooksurajad)

Terviseliikumist tutvustava kirjanduse ja muu info parem
kättesaadavus

Turvalisus

Kõnniteed

Uued terviserajad

Terviseliikumise eestvedajad aktiivsemalt tööle

Ühisüritused

Valgustatud metsarajad

Jalgrattaparandus

Jalgrattateed

Avalikud, tasuta temaatilised kursused, harjutustunnid

Spordivahendite laenutus ( näiteks käimiskepid, rulluisud, uisud,
suusad)

Jalgrattahoidla

Jalgrattaparkla

Jalgrattalaenutus

On piisavalt On, võiks rohkem olla Ei ole, võiks olla Ei ole, aga suur vajadus selle järele See mind ei huvita Ei oska öelda
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Joonis 8.1. Liikumisharrastused Põlvas
 (n=101) % (kaks valikut)
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Joonis 8.2. Liikumisharrastustega tegelemise sagedus Põlvas
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Joonis 8.3. Kuivõrd on järgmised põhjused takistuseks Põlva elanikel 
terviseliikumise harrastamisel

N=203 (%) 
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Üldine huvipuudus,
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Joonis 9.1. Põlva linna elanike hinnang oma tervislikule seisundile  
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Joonis 9.2. Kui tihti on Põlva elanikud viimase aasta jooksul ravimeid tarvitanud?
N=203 (%) 
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Joonis 9.3. Kui tihti on Põlva elanikud viimase aasta jooksul arsti juures käinud/ 
arsti koju kutsunud?
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Joonis 9.4. Millele järgnevast on Põlva elanikud raha kulutanud, et oma tervislikku 
seisundit parandada?

N=2203 (%) 
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